Las representantes legales de FIX CONSTRUCCIONES S.A.S y ATENCION DE 

VIDA Y EXTRAMUROS S.A.S lograron un acuerdo transaccional en aras de dar 

por terminado el proceso exclusivamente respecto de ATENCION DE VIDA Y 

EXTRAMUROS S.A.S 

2.  ATENCION DE VIDA Y EXTRAMUROS S.A.S se comprometió al pago de 

$185.000.000 (ciento ochenta y cinco millones de pesos) a favor de FIX 

CONSTRUCCIONES S.A.S de la siguiente manera:  

a. La suma de $70.090.000 (setenta millones noventa mil pesos) en 

efectivo  

b. La suma de $114.910.000 (ciento catorce millones novecientos diez mil 

pesos) correspondientes a los títulos judiciales que reposan a órdenes de 

su Despacho  

3.-  FIX CONSTRUCCIONES S.A.S se comprometió a solicitar la terminación del 

proceso y levantamiento de las medidas cautelares exclusivamente en contra de

[...]

4.- El contrato transaccional se adjunta a la presente solicitud.  

II. SOLICITUD 

Le solicito al Despacho de manera respetuosa se sirva autorizarme el retiro de los 

títulos judiciales que reposan a órdenes de su Despacho por valor de $114.910.000 

(ciento catorce millones novecientos diez mil).  

Asimismo, le solicito de manera respetuosa se sirva ordenar la terminación del 

proceso EXCLUSIVAMENTE en favor de ATENCION DE VIDA Y EXTRAMUROS 

S.A.S y el levantamiento de medidas cautelares que se decretaron 

EXCLUSIVAMENTE en contra de ATENCION DE VIDA Y EXTRAMUROS S.A.S